
Kunovice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.444245N, 17.809882E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 817 ha

Počet obyvatel: 652 PSČ: 756 44

Adresa URL: www.obec-kunovice.cz 

Počet obyvatel obce Kunovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 276 57 263 652

Historie počtu obyvatel obce Kunovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 276 57 263 -5 652
1.1.2023 56 279 59 263 9 657
1.1.2022 54 278 48 268 3 648
1.1.2021 56 277 43 269 15 645
1.1.2020 49 277 34 270 16 630
1.1.2019 49 270 30 265 3 614
1.1.2018 45 265 31 270 -1 611
1.1.2017 48 264 28 272 -5 612
1.1.2016 51 263 31 272 -8 617
1.1.2015 52 263 33 277 -5 625
1.1.2014 51 264 36 279 -7 630
1.1.2013 53 262 38 284 637
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